Super Magnificat

Necesse libertatis. qd nō timore suppli-
ch. nō spe pmi trahitur. sed suauis
lugo xp̄i. mētem scām sp̄caneaz
totaz c̄tulit ad honorez dei et pa-
trie liberatiōem. Recordat p̄fes-
to soli misericordie dei. dulce h̄z
in lege dñi meditari die ac nocte.
sicut locut⁹ est ad abraham p̄m
n̄m et semini eius in secula qd ē
xp̄s. hoc deniqz ē perfector. sicut
alia sūt illoꝝ q̄ pficiunt aut incipi-
unt. **Nūc per singula discirram⁹**
angeloz mysteria q̄ tacta sūt cir-
ca petrū. **Angel⁹ astat.** Cur i-
ta. cur si nō vt astare coram deo
nos faciat. Deo autē tunc astare
nos tradit dionysii cū castissimis
orōibus infistentes. revoluto ani-
mo xp̄inquam⁹. credētes q̄ s̄p̄e
est dñs deus salutaris noster. in-
nitentes ei sicut litorī fixo. tradi-
a magnete virtuoso. **Astas ho-**
tūc Refulget angel⁹. cū nos edo-
cet cui⁹ ōditidis et stat⁹ et hūilita-
tis sum⁹. Qtenus inspiciat de⁹ hūi-
litatem ancille sue aie n̄re. Nouer-
it ipsa qd se q̄rere oueniat. Non
eſi oīb⁹. oīa equaliter licēt decēt
et expeditū. Totū pastorale gre-
gori⁹ c̄textū est in hm̄di docume-
to. **P**ropterea trāseūtes induci-
m⁹ q̄tuor industrias specialiter
assumēdas cōtra astutias satanæ.
fūdatas ex locis dialeticis. qb⁹
hoiles ignaros xp̄i status conat-
auertere. vel mutando dū bñ sūt
vel retinendo p̄tinaciter statū. dū
male locat⁹ sūt. Locū assumit ab

.clviii.

auctoritate. sed applicat finistre
Locū ab exēplo et similitudine h̄z dis-
similiter. cuz nihil in persona vel re-
nra Locū ab inductiōe. qten⁹ pre-
cipitet in iudicia falsa et temera-
ria Locos deniqz sub trūcato en-
timemate. nūnoze sua non appo-
fita vel explicata. **S**cit enim q̄ ex
minorib⁹ seu p̄ticularibus p̄missis
tota pendet difficultas illationis.
Fallit se volitas sepi⁹ in hae ar-
gumentatione. dū p̄ntato aliquo
objeto generaliter sub rōe boni
festim fertur in illud attēptadū
nō discernens in p̄ticulari. qd vel
quale sit illud bonū. **D**icit ratio
succurrentū nēcitat⁹ xp̄i corpori
sui. **C**omede et bibe iubet volun-
tas **T**olendo⁹ est de⁹ tene ergo te-
igitur in hac religione respondet
voluntas. **D**icit ratio maledicti
sunt qui viam pacis prepediunt
Respondet voluntas. q̄ maledicti
sunt qui viam cessionis huius
contendētis de papatu non inq-
runt. **N**otum est qualiter loco ab
auctoritate abutebatur apostola
Julianus. xp̄us d̄t Nisi q̄s re-
nūciarēt ī. **I**mo sic diabol⁹ aū⁹
est dicere christo. **S**criptum est.
Angelis suis ī. **N**on habemus
necessē. longe morari quia ex ip-
so sūpserunt om̄es deceptions
hereticoz exordiū. maxime dum
q̄runt hoiles vltra sapere q̄z diui-
fit eis deus mensuram fidei vel
doctrine dum fieri volunt ma-
gistris qui nunqz fuerunt discipuli